
       Miejsce Piastowe, 30 kwietnia 2025 r. 

Znak sprawy: ZP.271.9.2025 

 

 

 

      -Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.  

Zakup średniego używanego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Widaczu 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający:  

Gmina Miejsce Piastowe, przekazuje treść zapytań dotyczących SWZ wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

 

Pytanie 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na pojazd nie starszy niż 2005? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 6 do SWZ, rozdział II – 

Podwozie z kabiną, pkt 6 Rok produkcji nie starszy niż 2006. 

Pytanie 2 – Czy Zamawiający zgodzi się na pojazd z przebiegiem do 75 000 km? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 6 do SWZ, rozdział II – 

Podwozie, pkt 8 Przebieg pojazdu nie większy niż 29 000 km. 

Pytanie 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na pojazd z automatyczna skrzynią biegów? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 6 do SWZ, rozdział II – 

Podwozie, pkt 9 Pojazd wyposażony w manualną 8-biegową skrzynię biegów wyposażoną 

w trzy pedała tj.: sprzęgło, hamulec oraz gaz. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez 

zmian. 

 

 

Wiktor Skwara 

 

Wójta Gminy Miejsce Piastowe  


